

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202401238001

招标人			云南交伊国际物流发展有限公司		评标公示 发布时间	2024年12月27日			备案登记编号: GC530100202401238001	
招标代理机构			昆明华辰招标代理有限公司		开标时间	2024年12月26日				
工程名称			云南高速公路(读书铺)中央仓提升门及装卸平台采购		开标地点	安宁市公共资源交易中心1号开标厅				
招标方式			公开招标		评标办法	综合评估法				
中标候选人名称		投标报价 (元)	交货期承诺	质量承诺	质保期承诺	失信惩戒 情况	响应招标文件要求的资 格能力条件	得分		
第一中 标候选 人	昆明天 策节能 科技有 限公司	2476800	合同签订后20日历天内(或接招标人书面 通知分批次交货)完成提升门及装卸平台 设备交货;交货后20日历天内完成提升门 及装卸平台设备安装、调试并验收合格, 且满足整体工程进度要求。	符合国家、行业现行的相关质 量标准,完全满足招标人的使 用要求并提供产品检验合格 证。	质保期2年,自工程项目 整体验收合格之日起计 算。	无	1.具备有效的营业执照 (或事业单位法人证书或 其他类似的法定证明文 件);符合; 2.资质要求:符合; 3.财务要求:符合; 4.信誉要求:符合; 5.其他要求:符合。	95.49		
第二中 标候选 人	山东丰 科智能 装备有 限公司	2530053	合同签订后20日历天内(或接招标人书面 通知分批次交货)完成提升门及装卸平台 设备交货;交货后20日历天内完成提升门 及装卸平台设备安装、调试并验收合格, 且满足整体工程进度要求。	符合国家、行业现行的相关质 量标准,完全满足招标人的使 用要求并提供产品检验合格 证。	质保期2年,自工程项目 整体验收合格之日起计 算。	无	1.具备有效的营业执照 (或事业单位法人证书或 其他类似的法定证明文 件);符合; 2.资质要求:符合; 3.财务要求:符合; 4.信誉要求:符合; 5.其他要求:符合。	70.48		
第三中 标候选 人	河北宏 昊门业 有限公 司	2041820	合同签订后20日历天内。	符合国家、行业现行的相关质 量标准,完全满足招标人的使 用要求并提供产品检验合格 证。	质保期2年,自工程项目 整体验收合格之日起计 算。	无	1.具备有效的营业执照 (或事业单位法人证书或 其他类似的法定证明文 件);符合; 2.资质要求:符合; 3.财务要求:符合; 4.信誉要求:符合; 5.其他要求:符合。	69.58		

被否决投标人情况			
被否决投标人名称	浙江启门科技有限公司	被否决原因	未提供经会计师事务所或第三方审计机构出具的审计报告及财务报表的扫描件。
被否决投标人名称	山东科润门业有限公司	被否决原因	未提供经会计师事务所或第三方审计机构出具的2021年审计报告及财务报表的扫描件。
被否决投标人名称	康柏莎门业（上海）有限公司	被否决原因	未提供经会计师事务所或第三方审计机构出具的审计报告及财务报表的扫描件。
被否决投标人名称	四川辰佰俞门业有限公司	被否决原因	未提供经会计师事务所或第三方审计机构出具的审计报告及财务报表的扫描件。
行业主管部门	安宁市住房和城乡建设局		
备 注	无		
招标人审核意见	同意发布。		

昆明城市物流发展有限公司

审核人：徐磊

此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。